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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2021/2022

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Prog. Studi
Matakuliah

: PGSD
: 01025035 - Media Pembelajaran Jadwal Kuliah R.---- Rabu 14:40-16:30

Kelas : 4A
Dosen : D130829 - KOWIYAH, M.Pd

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

1 Rabu
9 Mar 2022

Kontrak Perkuliahan 31 KOWIYAH

2 Rabu
16 Mar 2022

Konsep Dasar Media Pembelajaran di SD 31 KOWIYAH

3 Rabu
23 Mar 2022

Konsep Pengembangan Media Pembelajaran di SD 30 KOWIYAH

4 Rabu
30 Mar 2022

Teknik kegunaan dan Kriteria Media Pembelajaran 31 KOWIYAH

5 Rabu
6 Apr 2022

Teknik, penggunaan dan kriteria dalam pemilihan Media
Pembelajaran di Sekolah Dasar

30 KOWIYAH

6 Rabu
13 Apr 2022

Media Pembelajaran Berbasis Visual, Audio dan Audio Visual 31 KOWIYAH

7 Rabu
20 Apr 2022

Media Pembelajaran berbasis Komputer dan teknologi 31 KOWIYAH

8 Rabu
27 Apr 2022

Media aplikasi berbasis teknologi 29 KOWIYAH



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2021/2022

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Prog. Studi
Matakuliah

: PGSD
: 01025035 - Media Pembelajaran Jadwal Kuliah R.---- Rabu 14:40-16:30

Kelas : 4A
Dosen : D130829 - KOWIYAH, M.Pd

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

9 Kamis
12 Mei 2022

UTS 31 KOWIYAH

10 Rabu
25 Mei 2022

Evaluasi Pengembangan Media Pembelajaran 30 KOWIYAH

11 Rabu
8 Jun 2022

Presentasi Pengembangan Media Video Pembelajaran
Matematika

31 KOWIYAH

12 Rabu
15 Jun 2022

Presentasi Pengembangan Media Video Pembelajaran Bahasa
Indonesia

31 KOWIYAH

13 Rabu
22 Jun 2022

Presentasi Pengembangan Media Video Pembelajaran IPA 31 KOWIYAH

14 Rabu
29 Jun 2022

Presentasi Pengembangan Media Video Pembelajaran PKN 31 KOWIYAH

15
Rabu

6 Jul 2022 Presentasi Pengembangan Media Video Pembelajaran IPS 31 KOWIYAH

16
Kamis

21 Jul 2022 UAS
31

KOWIYAH

Catatan :

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
Fakultas masing-masing.

Jakarta, 20 Agustus 2022
Dosen ybs

KOWIYAH, M.Pd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

: Genap 2021/2022
DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 01025035 - Media Pembelajaran
: 4A

Dosen : KOWIYAH, M.Pd

Keterangan : X => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT

HADIR
%

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 27 Apr 2022 13 Mei 2022 25 Mei 2022 8 Jun 2022 15 Jun 202222 Jun 202229 Jun 2022 6 Jul 2022 21 Jul 2022

1 2001025001 NOVIA PRADHITA LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

2 2001025011 SILVANAH SULAEMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

3 2001025021 MUHAMMAD IHWAN ROIS V V V V X V V V V V V V V V V V 15 93

4 2001025043 SEPRIDA TUVANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

5 2001025054 KHANSA MUTHIAH KHAIRANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

6 2001025064 SITI HALIMATUSSADIAH HILMIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

7 2001025074 SILVI IZZATI AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

8 2001025084 EDENIA RENGGANIS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

9 2001025095 JULIYANI NADILLA V V V V V V V X V V V V V V V V 15 93

10 2001025116 YOWANTI LAELA ISNAENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

11 2001025127 DEWI WINNER FADLIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

12 2001025137 RAFI AULIA RAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

13 2001025146 SYIFA ANDRIANA MAULIDYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

14 2001025168 SYIFA FAUZIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

15 2001025178 RIFQI FERIAL KAHFI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

16 2001025188 DIMAS WAHYU PRATAMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

17 2001025208 ANNISA NUR ATIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

18 2001025228 ZAKIYAH NURAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

19 2001025238 FIRLI LARAS PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

20 2001025248 PINKY OCTAVIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

21 2001025258 NOVI WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

: Genap 2021/2022
DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 01025035 - Media Pembelajaran
: 4A

Dosen : KOWIYAH, M.Pd

Keterangan : X => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT

HADIR
%

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 27 Apr 2022 13 Mei 2022 25 Mei 2022 8 Jun 2022 15 Jun 202222 Jun 202229 Jun 2022 6 Jul 2022 21 Jul 2022

22 2001025268 ALLISA FADIA RACHMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

23 2001025278 RAHMA MAULINA HARTOMO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

24 2001025298 EKA ARYATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

25 2001025308 SARAH FARAHDIBA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

26 2001025318 ADILA LUTHFI SAPUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

27 2001025324 KHOERUNISA FIRDAUS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

28 2001025348 QORI SAYIDAH NAFISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

29 2001025358 LULU HULUWIYAH AWALANI V V V V V V V V V X V V V V V V 15 93

30 2001025378 KURNIA ANGGRAENI V V V X V V V X V V V V V V V V 14 88

31 2001025388 DIVKA FAUZIAH PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

Jumlah hadir : 31.00 31 31 30 30 31 31 29 31 30 31 31 31 31 31 31



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA
Fakultas
Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD

Semester : Genap 2021/2022
Mata Kuliah
Kelas
Dosen

: Media Pembelajaran
: 4A
: KOWIYAH, M.Pd

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 10 % )

N.TUGAS
( 20 % )

N.UTS
( 30 % )

N.UAS
( 40 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

1 2001025001 NOVIA PRADHITA LESTARI 85 85 85 84 84.60 A

2 2001025011 SILVANAH SULAEMAN 85 80 75 80 79.00 B

3 2001025021 MUHAMMAD IHWAN ROIS 80 80 80 79 79.60 B

4 2001025043 SEPRIDA TUVANI 85 85 90 88 87.70 A

5 2001025054 KHANSA MUTHIAH KHAIRANI 85 90 90 89 89.10 A

6 2001025064 SITI HALIMATUSSADIAH HILMIAH 85 85 85 84 84.60 A

7 2001025074 SILVI IZZATI AMALIA 80 80 75 82 79.30 B

8 2001025084 EDENIA RENGGANIS 90 85 90 85 87.00 A

9 2001025095 JULIYANI NADILLA 80 80 75 76 76.90 B

10 2001025116 YOWANTI LAELA ISNAENI 90 85 90 86 87.40 A

11 2001025127 DEWI WINNER FADLIKA 90 85 90 88 88.20 A

12 2001025137 RAFI AULIA RAHMAN 80 80 75 79 78.10 B

13 2001025146 SYIFA ANDRIANA MAULIDYA 90 85 90 87 87.80 A

14 2001025168 SYIFA FAUZIA 85 85 80 85 83.50 A

15 2001025178 RIFQI FERIAL KAHFI 80 80 75 75 76.50 B

16 2001025188 DIMAS WAHYU PRATAMA 85 85 85 83 84.20 A

17 2001025208 ANNISA NUR ATIKA 85 80 75 82 79.80 B

18 2001025228 ZAKIYAH NURAINI 80 80 80 82 80.80 A

19 2001025238 FIRLI LARAS PUTRI 85 85 85 82 83.80 A

20 2001025248 PINKY OCTAVIA PUTRI 85 85 85 81 83.40 A

21 2001025258 NOVI WULANDARI 90 85 85 88 86.70 A

22 2001025268 ALLISA FADIA RACHMA 85 85 85 84 84.60 A

23 2001025278 RAHMA MAULINA HARTOMO 85 85 85 86 85.40 A

24 2001025298 EKA ARYATI 80 85 85 80 82.50 A

25 2001025308 SARAH FARAHDIBA 85 80 75 85 81.00 A

26 2001025318 ADILA LUTHFI SAPUTRI 85 85 90 87 87.30 A

27 2001025324 KHOERUNISA FIRDAUS 80 80 75 81 78.90 B



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA
Fakultas
Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD

Semester : Genap 2021/2022
Mata Kuliah
Kelas
Dosen

: Media Pembelajaran
: 4A
: KOWIYAH, M.Pd

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 10 % )

N.TUGAS
( 20 % )

N.UTS
( 30 % )

N.UAS
( 40 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

28 2001025348 QORI SAYIDAH NAFISA 80 80 75 79 78.10 B

29 2001025358 LULU HULUWIYAH AWALANI 80 80 75

30 2001025378 KURNIA ANGGRAENI 75 75

31 2001025388 DIVKA FAUZIAH PUTRI 85 80 75 82 79.80 B

Ttd

KOWIYAH, M.Pd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2021/2022

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Prog. Studi
Matakuliah

: PGSD
: 01025035 - Media Pembelajaran Jadwal Kuliah R.---- Rabu 13:00-14:40

Kelas : 4B
Dosen : D130829 - KOWIYAH, M.Pd

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

1 Rabu
9 Mar 2022

Kontrak Perkuliahan 33 KOWIYAH

2 Rabu
16 Mar 2022

Konsep Dasar Media Pembelajaran di SD 34 KOWIYAH

3 Rabu
23 Mar 2022

Prosedur Pengembangan Media Pembelajaran di SD 34 KOWIYAH

4 Rabu
30 Mar 2022

Teknik Kegunaan dan Kriteria Media Pembelajaran 34 KOWIYAH

5 Rabu
6 Apr 2022

Teknik, penggunaan dan kriteria dalam pemilihan Media
Pembelajaran di Sekolah Dasar

34 KOWIYAH

6 Rabu
13 Apr 2022

Media Pembelajaran Berbasis Visual, Audio dan Audio Visual 34 KOWIYAH

7 Rabu
20 Apr 2022

Media Pembelajaran berbasis Komputer dan teknologi 34 KOWIYAH

8 Rabu
27 Apr 2022

Media aplikasi berbasis teknologi 33 KOWIYAH



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2021/2022

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Prog. Studi
Matakuliah

: PGSD
: 01025035 - Media Pembelajaran Jadwal Kuliah R.---- Rabu 13:00-14:40

Kelas : 4B
Dosen : D130829 - KOWIYAH, M.Pd

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

9 Kamis
12 Mei 2022

UTS 34 KOWIYAH

10 Rabu
25 Mei
2022

Evaluasi Pengembangan Media Pembelajaran 33 KOWIYAH

11 Rabu
8 Jun 2022

Presentasi Pengembangan Media Video Pembelajaran
Matematika

34 KOWIYAH

12 Rabu
15 Jun 2022

Presentasi Pengembangan Media Video Pembelajaran Bahasa
Indonesia

34 KOWIYAH

13 Rabu
22 Jun 2022

Presentasi Pengembangan Media Video Pembelajaran IPA 34 KOWIYAH

14 Rabu
29 Jun 2022

Presentasi Pengembangan Media Video Pembelajaran PKN 34 KOWIYAH

15 Rabu
6 Jul 2022

Presentasi Pengembangan Media Video Pembelajaran IPS 34 KOWIYAH

16
Kamis

21 Jul 2022 UAS 34 KOWIYAH

Catatan :

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
Fakultas masing-masing.

Jakarta,20 Agustus 2022
Dosen ybs

KOWIYAH, M.Pd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

: Genap 2021/2022
DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 01025035 - Media Pembelajaran
: 4B

Dosen : KOWIYAH, M.Pd

Keterangan : X => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT

HADIR
%

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 27 Apr 2022 13 Mei 2022 25 Mei 2022 8 Jun 2022 15 Jun 202222 Jun 202229 Jun 2022 6 Jul 2022 21 Jul 2022

1 2001025002 LINDA FEBRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

2 2001025012 ANDZANI HARBIYAKTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

3 2001025033 TRI MUTHIAH UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

4 2001025044 NUR HANIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

5 2001025055 RATNA ADELLIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

6 2001025075 ERNA DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

7 2001025085 YUDHISTIRA AGELIDYA PURBORINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

8 2001025106 NUR AFIFAH SULISTIANI X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93

9 2001025128 ZALFA SYAKIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

10 2001025138 FAHMI FADHLURRAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

11 2001025159 FINA NESSA HASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

12 2001025179 DEVINA PUTRI HARYANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

13 2001025189 DIMAS ANGGEREKSA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

14 2001025191 SEFANY KENKO DIAWARA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

15 2001025199 SAFITRI PURNAMA ASIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

16 2001025209 ADINDA HUSNUL KHOTIMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

17 2001025219 IRNA KURNIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

18 2001025226 RESTU CAHAYA AINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

19 2001025229 RACHMI RAHMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

20 2001025239 AFINA AZMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

21 2001025241 FADHIL HARITS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

: Genap 2021/2022
DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 01025035 - Media Pembelajaran
: 4B

Dosen : KOWIYAH, M.Pd

Keterangan : X => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT

HADIR
%

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 27 Apr 2022 13 Mei 2022 25 Mei 2022 8 Jun 2022 15 Jun 202222 Jun 202229 Jun 2022 6 Jul 2022 21 Jul 2022

22 2001025269 RIVANA MAHESWARA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

23 2001025279 DEWI AYU SUKMAWATI SUGIYANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

24 2001025289 ALFIRA APRIONA LIZA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

25 2001025309 DHIA NISRINA RUSMANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

26 2001025329 SYIFA NURAINI RHAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

27 2001025331 WAHYU SEPTIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

28 2001025341 MUHAMMAD FICKRY V V V V V V V X V V V V V V V V 15 93

29 2001025349 HANIFAH FAIDAH ARINALD V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

30 2001025359 DIYAH NURHAMDIYAH V V V V V V V V V X V V V V V V 15 93

31 2001025369 NADIRA SEKARARUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

32 2001025379 MEILINDA ERISNAENTIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

33 2001025389 FARAH GHINA NISRINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

34 2001025394 ANISSA SEPTA AFIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

Jumlah hadir : 33.00 34 34 34 34 34 34 33 34 33 34 34 34 34 34 34



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA
Fakultas
Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD

Semester : Genap 2021/2022
Mata Kuliah
Kelas
Dosen

: Media Pembelajaran
: 4B
: KOWIYAH, M.Pd

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 10 % )

N.TUGAS
( 20 % )

N.UTS
( 30 % )

N.UAS
( 40 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

1 2001025002 LINDA FEBRIANI 85 80 75 83 80.20 A

2 2001025012 ANDZANI HARBIYAKTI 85 85 85 82 83.80 A

3 2001025033 TRI MUTHIAH UTAMI 85 85 85 82 83.80 A

4 2001025044 NUR HANIFAH 85 80 80 84 82.10 A

5 2001025055 RATNA ADELLIA 85 80 85 82 82.80 A

6 2001025075 ERNA DAMAYANTI 85 80 80 86 82.90 A

7 2001025085 YUDHISTIRA AGELIDYA PURBORINI 80 80 75 81 78.90 B

8 2001025106 NUR AFIFAH SULISTIANI 80 80 75 81 78.90 B

9 2001025128 ZALFA SYAKIRA 85 80 80 85 82.50 A

10 2001025138 FAHMI FADHLURRAHMAN 80 80 80 81 80.40 A

11 2001025159 FINA NESSA HASANAH 85 85 85 85 85.00 A

12 2001025179 DEVINA PUTRI HARYANTO 85 80 80 84 82.10 A

13 2001025189 DIMAS ANGGEREKSA 85 80 80 83 81.70 A

14 2001025191 SEFANY KENKO DIAWARA 85 80 75 76 77.40 B

15 2001025199 SAFITRI PURNAMA ASIH 85 85 85 84 84.60 A

16 2001025209 ADINDA HUSNUL KHOTIMAH 85 80 80 80 80.50 A

17 2001025219 IRNA KURNIAWATI 85 80 80 83 81.70 A

18 2001025226 RESTU CAHAYA AINI 90 85 85 86 85.90 A

19 2001025229 RACHMI RAHMALIA 85 85 90 86 86.90 A

20 2001025239 AFINA AZMI 80 80 80 80 80.00 A

21 2001025241 FADHIL HARITS 85 80 80 87 83.30 A

22 2001025269 RIVANA MAHESWARA 85 80 80 80 80.50 A

23 2001025279 DEWI AYU SUKMAWATI SUGIYANTO 90 85 85 85 85.50 A

24 2001025289 ALFIRA APRIONA LIZA 85 85 80 85 83.50 A

25 2001025309 DHIA NISRINA RUSMANA 90 85 90 85 87.00 A

26 2001025329 SYIFA NURAINI RHAMADHANI 85 80 80 82 81.30 A

27 2001025331 WAHYU SEPTIAWAN 85 80 75 80 79.00 B



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA
Fakultas
Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD

Semester : Genap 2021/2022
Mata Kuliah
Kelas
Dosen

: Media Pembelajaran
: 4B
: KOWIYAH, M.Pd

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 10 % )

N.TUGAS
( 20 % )

N.UTS
( 30 % )

N.UAS
( 40 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

28 2001025341 MUHAMMAD FICKRY 85 80 70 81 77.90 B

29 2001025349 HANIFAH FAIDAH ARINALD 85 80 70 79 77.10 B

30 2001025359 DIYAH NURHAMDIYAH 85 80 75 80 79.00 B

31 2001025369 NADIRA SEKARARUM 90 85 85 89 87.10 A

32 2001025379 MEILINDA ERISNAENTIN 85 80 80 81 80.90 A

33 2001025389 FARAH GHINA NISRINA 85 80 75 79 78.60 B

34 2001025394 ANISSA SEPTA AFIANI 85 80 80 85 82.50 A

Ttd

KOWIYAH, M.Pd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2021/2022

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Prog. Studi
Matakuliah

: PGSD
: 01025035 - Media Pembelajaran Jadwal Kuliah R.---- Rabu 16:30-18:10

Kelas : 4C
Dosen : D130829 - KOWIYAH, M.Pd

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

1 Rabu
9 Mar 2022

Kontrak Perkuliahan 35 KOWIYAH

2 Rabu
16 Mar 2022

Konsep Dasar Media Pembelajaran di SD 35 KOWIYAH

3 Rabu
23 Mar 2022

Prosedur Pengembangan Media Pembelajaran di SD 34 KOWIYAH

4 Rabu
30 Mar 2022

Teknik Kegunaan dan Kriteria Media Pembelajaran 35 KOWIYAH

5 Rabu
6 Apr 2022

Teknik, penggunaan dan kriteria dalam pemilihan Media
Pembelajaran di Sekolah Dasar

35 KOWIYAH

6 Rabu
13 Apr 2022

Media Pembelajaran Berbasis Visual, Audio dan Audio Visual 35 KOWIYAH

7 Rabu
20 Apr 2022

Media Pembelajaran berbasis Komputer dan teknologi 33 KOWIYAH

8 Rabu
27 Apr 2022

Media aplikasi berbasis teknologi 34 KOWIYAH



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2021/2022

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Prog. Studi
Matakuliah

: PGSD
: 01025035 - Media Pembelajaran Jadwal Kuliah R.---- Rabu 16:30-18:10

Kelas : 4C
Dosen : D130829 - KOWIYAH, M.Pd

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

9 Kamis
12 Mei 2022

UTS 35 KOWIYAH

10 Rabu
25 Mei 2022

Evaluasi Pengembangan Media Pembelajaran 35 KOWIYAH

11 Rabu
8 Jun 2022

Presentasi Pengembangan Media Video Pembelajaran
Matematika

35 KOWIYAH

12 Rabu
15 Jun 2022

Presentasi Pengembangan Media Video Pembelajaran Bahasa
Indonesia

35 KOWIYAH

13 Rabu
22 Jun 2022

Presentasi Pengembangan Media Video Pembelajaran IPA 34 KOWIYAH

14 Rabu
29 Jun 2022

Presentasi Pengembangan Media Video Pembelajaran PKN 35 KOWIYAH

15 Rabu
6 Jul 2022

Presentasi Pengembangan Media Video Pembelajaran IPS 35 KOWIYAH

16 Kamis
21 Jul 2022

UAS 35 KOWIYAH

Catatan :

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
Fakultas masing-masing.

Jakarta, 20 April 2022
Dosen ybs

KOWIYAH, M.Pd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

: Genap 2021/2022
DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 01025035 - Media Pembelajaran
: 4C

Dosen : KOWIYAH, M.Pd

Keterangan : X => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT

HADIR
%

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 27 Apr 2022 13 Mei 2022 25 Mei 2022 8 Jun 2022 15 Jun 202222 Jun 202229 Jun 2022 6 Jul 2022 21 Jul 2022

1 2001025003 ANASTASYA PUTRI ARISTANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

2 2001025013 RINDY ANTIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

3 2001025034 EGIE SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

4 2001025040 FARAFITA NOVIALDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

5 2001025045 SEKARWATI PUJI NINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

6 2001025051 NADIYA TRI ANDINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

7 2001025056 ARMYDITA PUTRI PERMATASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

8 2001025065 MUHAMMAD KHAFI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

9 2001025071 AYU PUTRI ASHARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

10 2001025091 RIFDA ALFIDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

11 2001025097 MEISYA JASMINE NAJJA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

12 2001025107 AZZAHRA ALIKA RILVI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

13 2001025113 ALVY HARYATI V V V X V V V V V V V V V V V V 15 93

14 2001025118 ISTIYAMILA ANDIRA BUDIMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

15 2001025124 ZAHRA CHELSIA MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

16 2001025190 MUHAMMAD RISKI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

17 2001025210 HAFIZH IRSYADUL FIKRI V V V V V V X V V V V V X V V V 14 88

18 2001025220 TRIA RATRISYA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

19 2001025230 AULIA MARIA RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

20 2001025250 MUHAMMAD LUTHFI APRIADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

21 2001025255 NAJMIE PUTRI FAADIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

: Genap 2021/2022
DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 01025035 - Media Pembelajaran
: 4C

Dosen : KOWIYAH, M.Pd

Keterangan : X => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT

HADIR
%

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 27 Apr 2022 13 Mei 2022 25 Mei 2022 8 Jun 2022 15 Jun 202222 Jun 202229 Jun 2022 6 Jul 2022 21 Jul 2022

22 2001025260 MENTARI SUKMA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

23 2001025280 DEVITA PUTRI ALIVIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

24 2001025290 SALSABILLA BRILIANA ELKAFIYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

25 2001025312 AJI CANDRA PRABOWO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

26 2001025314 PUPUT ELSA MAULIDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

27 2001025330 MUHAMMAD HARYADI V V V V V V V X V V V V V V V V 15 93

28 2001025340 RETNO RADIKA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

29 2001025343 NINA AFRILIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

30 2001025350 IRNA VERRINA PRATIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

31 2001025352 RICKKY ARNOLD LUZIKOOIJ V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

32 2001025360 ANNISA SYAFA KAMILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

33 2001025364 DYAH AYU BUANA TUNGGA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

34 2001025382 MUHAMMAD ABRAR RIZARTIANO V V X V V V X V V V V V V V V V 14 88

35 2001025386 BAYU PRASETYO WIBOWO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

Jumlah hadir : 35.00 35 34 35 35 35 33 34 35 35 35 35 34 35 35 35



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA
Fakultas
Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD

Semester : Genap 2021/2022
Mata Kuliah
Kelas
Dosen

: Media Pembelajaran
: 4C
: KOWIYAH, M.Pd

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 10 % )

N.TUGAS
( 20 % )

N.UTS
( 30 % )

N.UAS
( 40 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

1 2001025003 ANASTASYA PUTRI ARISTANTI 85 85 90 84 86.10 A

2 2001025013 RINDY ANTIKA 85 80 80 80 80.50 A

3 2001025034 EGIE SAPUTRA 85 80 85 85 84.00 A

4 2001025040 FARAFITA NOVIALDA 80 80 75

5 2001025045 SEKARWATI PUJI NINGRUM 85 85 85 82 83.80 A

6 2001025051 NADIYA TRI ANDINI 85 85 85 82 83.80 A

7 2001025056 ARMYDITA PUTRI PERMATASARI 85 80 90 82 84.30 A

8 2001025065 MUHAMMAD KHAFI

9 2001025071 AYU PUTRI ASHARI 85 80 80 81 80.90 A

10 2001025091 RIFDA ALFIDA 85 80 75 79 78.60 B

11 2001025097 MEISYA JASMINE NAJJA 80 80 75 79 78.10 B

12 2001025107 AZZAHRA ALIKA RILVI 85 80 80 87 83.30 A

13 2001025113 ALVY HARYATI 85 85 85 85 85.00 A

14 2001025118 ISTIYAMILA ANDIRA BUDIMAN 85 80 85 81 82.40 A

15 2001025124 ZAHRA CHELSIA MAHARANI 85 80 70 78 76.70 B

16 2001025190 MUHAMMAD RISKI 80 80 75 81 78.90 B

17 2001025210 HAFIZH IRSYADUL FIKRI 80 80 70 78 76.20 B

18 2001025220 TRIA RATRISYA PUTRI 85 85 85 83 84.20 A

19 2001025230 AULIA MARIA RAHMAH 85 80 75 78 78.20 B

20 2001025250 MUHAMMAD LUTHFI APRIADI 80 80 70 79 76.60 B

21 2001025255 NAJMIE PUTRI FAADIYAH 85 80 80 83 81.70 A

22 2001025260 MENTARI SUKMA DEWI 85 80 80 83 81.70 A

23 2001025280 DEVITA PUTRI ALIVIA 85 80 75 82 79.80 B

24 2001025290 SALSABILLA BRILIANA ELKAFIYANI 85 80 80 82 81.30 A

25 2001025312 AJI CANDRA PRABOWO 80 80 70 77 75.80 B

26 2001025314 PUPUT ELSA MAULIDA 85 85 85 80 83.00 A

27 2001025330 MUHAMMAD HARYADI 80 80 80 81 80.40 A



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA
Fakultas
Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD

Semester : Genap 2021/2022
Mata Kuliah
Kelas
Dosen

: Media Pembelajaran
: 4C
: KOWIYAH, M.Pd

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 10 % )

N.TUGAS
( 20 % )

N.UTS
( 30 % )

N.UAS
( 40 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

28 2001025340 RETNO RADIKA SARI 85 80 80 82 81.30 A

29 2001025343 NINA AFRILIANI 85 80 75 79 78.60 B

30 2001025350 IRNA VERRINA PRATIWI 85 80 80 80 80.50 A

31 2001025352 RICKKY ARNOLD LUZIKOOIJ 80 80 80 80 80.00 A

32 2001025360 ANNISA SYAFA KAMILA 90 85 85 87 86.30 A

33 2001025364 DYAH AYU BUANA TUNGGA DEWI 85 80 75 83 80.20 A

34 2001025382 MUHAMMAD ABRAR RIZARTIANO 80 80 70

35 2001025386 BAYU PRASETYO WIBOWO 85 80 70 80 77.50 B

Ttd

KOWIYAH, M.Pd


